

Uppdrag: Test av arbetssätt med team och länsamordnare**Uppdragsgivare** Centrumrådet Hjärtsjukvård**Projektnamn:** Test av arbetssätt med team och länsamordnare**Grupp/enhet:** RMPG Medicinsk diagnostik via Klinisk genetik på US tillsammans med utsedda representanter för Landstinget i Kalmar län.**Bakgrund:** I takt med ökade kunskaper om genetiska förändringar som orsak till många sjukdomar kommer klinisk genetik att få en allt större roll i sjukvården. Med anledning av detta har en utredning genomförts angående den kliniskt genetiska verksamheten i Sydöstra sjukvårdsregionen. Regionsjukvårdsledningen har 2016-06-01 ställt sig bakom utredningens förslag. Nya diagnostiska och prognostiska möjligheter leder till en ökad efterfrågan av genetiska kunskaper vilket medför ett ökat behov av genetisk kompetens på olika nivåer i Sydöstra sjukvårdsregionen.

Förslaget innebär att i det fortsatta arbetet med nivåstruktureringen ska den genetiska kompetensen i resp. län säkras. Det innebär att länsjukvården måste stärkas organisatoriskt och kompetensmässigt, via etablering av föreslagna team.

Syfte och mål: Syftet är att genom optimal organisation och arbetssätt använda tillgänglig kompetens på bästa sätt för att skapa likvärdig vård inom sjukvårdsregionen.**Uppdrag:** Klinisk Genetik på Universitetssjukhuset Linköping startar ett pilotprojekt tillsammans med Landstinget i Kalmar län och skapar team "Genetik Kalmar". Linköping skapar ett team med olika yrkeskategorier som har till uppgift att stödja patienter och vårdgivare i Kalmar län i syfte att stärka länsjukvården organisatoriskt och kompetensmässigt. Kalmar skapar motsvarande team inom onkogenetik, kardiogenetik samt pediatrik och en funktion som länsamordnare.**Tidplan:** Oktober 2016 – maj 2017**Avrapportering och beslutspunkter:** Fortlöpande rapportering till styrgruppen inkl. ekonomi och kompetensförsörjning. Utvärderingsmöte med deltagarna inför avrapportering till Centrumrådet 3 maj 2017.**Resurser:** Deltagares insatser finansieras inom ramen för respektive organisations budgetramar.

2016--09-30

*Jan-Erik Karlsson
Ordf. Centrumrådet Hjärtsjukvård*